

Joni Bolig ApS

Vroldvej 67D, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 30 51 87 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2025.

Johnny Koch Damsgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Joni Bolig ApS Vroldvej 67D 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 30 51 87 80
	Stiftet: 17. december 2007
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 17. regnskabsår
Direktion	Johnny Koch Damsgaard Hansen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	JONI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive udlejningsvirksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 215.385 mod 668.183 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -106.165 mod 353.376 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stiling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	215.385	668.183
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.756	-73.756
Driftsresultat	141.629	594.427
Andre finansielle indtægter	0	69.135
1 Øvrige finansielle omkostninger	-173.495	-252.272
Resultat før skat	-31.866	411.290
Skat af årets resultat	-74.299	-57.914
Årets resultat	-106.165	353.376
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	176.700
Overføres til overført resultat	0	176.676
Disponeret fra overført resultat	-106.165	0
Disponeret i alt	-106.165	353.376

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	7.006.770	7.375.550
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.006.770</u>	<u>7.375.550</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.006.770</u>	<u>7.375.550</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.606	0
Andre tilgodehavender	7.005	0
Tilgodehavender i alt	<u>31.611</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>62.043</u>	<u>365.076</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>93.654</u>	<u>365.076</u>
Aktiver i alt	<u>7.100.424</u>	<u>7.740.626</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	0	230.120
	Overført resultat	1.568.228	1.674.392
	Egenkapital i alt	<u>1.693.228</u>	<u>2.029.512</u>
Gældsforpligtelser			
3	Ansvarlig lånekapital	252.000	252.000
4	Gæld til realkreditinstitutter	2.990.917	3.120.353
5	Kreditinstitutter i øvrigt	1.845.497	1.897.425
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.088.414</u>	<u>5.269.778</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	273.505	316.379
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	23.345	23.345
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	42.140
	Anden gæld	10.178	47.723
	Periodeafgrænsningsposter	11.754	11.749
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>318.782</u>	<u>441.336</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.407.196</u>	<u>5.711.114</u>
	Passiver i alt	<u>7.100.424</u>	<u>7.740.626</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	241.893	1.428.413	1.795.306
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-69.303	0	-69.303
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	176.676	176.676
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	176.700	176.700
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-176.700	-176.700
Årets opskrivning	0	57.530	0	57.530
Overført fra reserve for opskrivninger	0	0	69.303	69.303
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	230.120	1.674.392	2.029.512
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-230.120	0	-230.120
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-106.164	-106.164
	125.000	0	1.568.228	1.693.228

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	173.495	252.272
	<u>173.495</u>	<u>252.272</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	7.375.550	10.337.200
Afgang i årets løb	0	-2.961.650
Kostpris 31. december 2024	<u>7.375.550</u>	<u>7.375.550</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	295.024	310.119
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	-295.024	0
Årets opskrivning	0	73.756
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-88.851
Opskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>295.024</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-295.024	-310.119
Årets afskrivninger	-73.756	-73.756
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	88.851
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-368.780</u>	<u>-295.024</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>7.006.770</u>	<u>7.375.550</u>
3. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>252.000</u>	<u>252.000</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.122.312	3.252.012
Heraf forfalder inden for 1 år	-131.395	-131.659
	<u>2.990.917</u>	<u>3.120.353</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.644.010</u>	<u>2.757.768</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.907.497	1.969.425
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-62.000</u>	<u>-72.000</u>
	<u>1.845.497</u>	<u>1.897.425</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.528.500</u>	<u>1.590.500</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.122 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 7.007 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Joni Holding, CVR-nr. 30518136, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
